
Městský úřad cheb
odbor stavební a Životního prostředí
nám. Krá|e Jiřího z Poděbrad 14. 350 20 Cheb
telefon: 354 440 521 .: KB Cheb 19-528331/0100

Č.i : trluctt 28322t2016
Sp.Zn.. KSU 2856/2016
Sk.Zn.:280.4/S5
Počet Iistů/pří|oh. 211

Vyřizuje: Peka Smídová
smidova@cheb.cz

Cheb 05.04.2016

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
opatření obecné povahy

Městský úřad Cheb, odbor stavební a Životního prostředí, jako přís|ušný orgán státní správy ve věcech provozu

na pozemních komunikacich pod|e $ 124 odst.6)a ustanovení$ 77 odst. 1 pism. c) zákona č.361/2000 Sb.' o provozu

na pozemních komunikacích a o změňách někteých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů

({á|e jen ,,zákon o si|ničním provozu..), na zák|adě Žádosti spo|ečnosti SAG E|ektrovod' a.s. organizační s|ožka Brno,
|C:621 61172, Traťová 1, 619 00 Brno, o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,
naveřejně přístupné úče|ové komunikaci umístěné na p.p.č.817, k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázni, obec Mi|íkov;

na veřejně přístupné úče|ové komunikaci umístěné na st.p.č' 74l2, k,Ú, Mi|íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov;

na místni komunikaci umístěné na p.p'č. 758/3' k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov, a na si|nici |||. třídy

č'21213 (dá|e jen 
'si|nice 

|||121213') umístěné na p.p'č.810, k.ú. Mi|ikov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov, podané
dne 01 .04.2016, po předchozím písemném vyjádření přís|ušného orgánu Po|icie CR, dopravního inspektorátu PCR
Kra1ského ředite|ství po|icie Kar|ovarského kraje ze dne 11.03.2016 pod č.j.: KRPK-455-116/CJ-2016-190206,
v návaznosti na ustanovení $ 77 odst. 5 zákona o si|ničním provozu a $$ části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád..),

stanoví přechodnou úpravu provozu

na veřejně přístupné úče|ové komunikaciumístěné na p.p'č.817, k'ú. Mi|Íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov;

na veřejně přístupné Úče|ové komunikaci umístěné na st.p.č. 74|2,k'Ú' Mi|íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov;

na místní komunikaci umístěné na p.p'č. 758/3, k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázni, obec Milikov,

a na si|nici ||u21213 umístěné na p.p'č' 810, k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov
v rozsahu:

k dočasné insta|aci:
na veřeině přístupné úče|ové komunikaci umístěné na p.p.č. 817, k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázní. obec Mi|íkov

A 15..Práce na si|nici.,

22 ,,Zábrana pro označení uzavírky.. dop|něná o 3 výstraŽná svět|a S 7 + C 4a ,,Pfikázaný směr objíŽdění vpravo..

22 ,,Zábrana pro označení uzavírky.. dop|něná o 3 výstraŽná svět|a S 7 + C 4b,,Pňkázaný směr objíŽdění v|evo..

Z 4a ,,Směrovací deska se šikmými pruhy se sk|onem V|eVo..V počtu potřebném pro řádné označení podé|ného výkopu
na veřeině přístupné úče|ové komunikaci umistěné na st'p.č. 7412. k.ú. Mi|íkov u MariánskÝch Lázní. obec Mi|íkov

22 ,,Zábrana pro označení uzavírky.. + B 1 ,,Zákaz vjezdu všech vozide| v obou směrech.'dop|něná o dodatkovou tabu|ku

E 13 s textem 'MIMO VOZIDEL IZS A VOZIDEL STAVBY"
lP'1 0a,,S|epá pozemní komunikace..
na místní komunikaci umístěné na p'p.č. 758/3. k.ú. Mi|íkov u MariánskÝch Lázní, obec Mi|íkov

A 15 ,,Práce na si|nici.. dop|něná o dodatkovou tabu|ku E 7b ,,Směrová šipka pro odbočení.'
na silnici |||/212,l3 (v místě před siezdem zúče|ové komunikace umístěné na p.p.č.817. k.ú. Mi|íkov u MariánskÝch
Lázní. obec Mi|íkov)
2x A 15,,Práce na si|nici..dop|něná o dodatkovou tabu|ku E 7b,,Směrová šipka pro odbočení..
na si|nici |||/21213 (v místě před křiŽovatkou smístní komunikací umístěné na p.p'č.758/3. k.Ú' Mi|íkov u Mariánských
Lázní. obec Mi|íkov)
2x A 15..Práce na silnici..

Z2 ,,Zábrana pro označení uzavírky,. dop|něná o 3 výstraŽná svět|a S 7 + C 4a,,Pňkázaný směr objíŽděni vpravo.1

22 ,,Zábrana pro označení uzavírky..doplněná o 3 výstraŽná svět|a S 7 + C 4b ,,Pfikázaný směr objíŽdění v|evo..

Z 4a ,,Směrovací deska se šikmými pruhy se sk|onem V|evo., v počtu potřebném pro řádné označení záboru pro techniku



na silnici |||/21213 (v místě před siezdem zúče|ové komunikace umístěné na st.p.č.7412. k.ú. Mi|íkov u Mariánských

Lázní, obec Milíkov)
2x IP 10b,,Návěst před slepou pozemní komunikací..dop|něná o dodatkovou tabulku E 3a,,Vzdá|enost..

na silnici |||/21213 (v místě podélného vÝkopu mimo vozovku)

2x A 15,,Práce na si|nici.. dop|něná o výstraŽné svět|o S 7
2xB 21a ,,Zákaz předjíŽdění.'

Z 4a ,,Směrovací deska se šikmými pruhy se sk|onem V|eVo.. V počtu potřebném pro řádné označeni podé|ného výkopu

(první tři dop|něné o výstraŽné svět|o S 7)

B 21b,,Konec zákazu předjíŽdění..

Ve|ikost dopravního značení: zák|adní rozměrová řada

Provedení a umístění dopravního značení: Přenosné dopravni značky budou provedeny jako retroreflexní, upevněny

spodním okrajem ve výšce min. 0,60 m (u zábran 22 min.0,90 m) nad Úrovní vozovky na červenobíle pruhovaném

podpěrném h|iníkovém nebo oce|ovém s|oupku ukotveném do podk|adní desky schvá|eného typu za dodrŽeni

průjezdního prostoru. Cervené a bí|é pruhy na podpěrných s|oupcích musí být provedeny z retroreflexní fÓ|ie nejméně

třídy R' 1 o šířce 0,10 - 0,20 m.

Důvod: pok|ádka zemního kabe|ového vedení NN v rámci stavby ,,Mi|íkov, rekonstrukce _ kNN; IE-12-0005381"

Termín přechodné úpravy provozu] od25.04.2016 do 06'05.20,|6

odpovědná osoba: |ng. V|adimír Šott, te|.: 603 556 148

Da|šípodmínky:
1, osazení dopravního značení bude provedeno v sou|adu s ustanoveními zákona o si|ničnim provozu a vyh|ášky

MD č,29412015 sb., kterou se provádějí pravid|a provozu na pozemních komunikacích a bude sp|ňovat
poŽadavky souvisejících předpisů a norem za uyuŽitl 'TP 66 Zásady pro označování pracovních míst

na pozemních komunikacích.' schvá|ených Ministerstvem dopravy pod č'j. 21l2015-120-IN|1'
2' Přechodná Úprava provozu na pozemních komunikacích je stanovena na dobu nezbytně nutnou v období

povoleného zv|áštního uŽívání dotčených pozemních komunikací; po ukončení prací spojených s pok|ádkou

zemního kabe|ového vedení NN vrámci stavby,,Mi|íkov, rekonstrukce - kNN; IE-12-0005381..bude přenosné

dopravní značení neprod|eně odstraněno'
3' |nsta|aci dopravního značení provede odborně způsobi|á firma d|e grafické pří|ohy, která je nedí|nou součástí

tohoto stanovení.
4, Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nejsou dotčena ustanovení $$ 2a a 25

zákona č' 13|1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon

o pozemních komunikacích..) a ustanovení $$ 39 a 40 vyh|ášky č. 104|1997 Sb., kterou se provádi zákon

o pozemních komunikacích. Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje
povo|ení omezení obecného uŽívání pozemních komunikací uzavírkou, povo|ení zv|áštního uŽívání pozemních

komunikací ani jiná rozhodnutí, souh|as, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního
Úřadu vyŽadované zv|áštním předpisem.

Městský úřad Cheb, odbor stavební a ŽivotnÍho prostředí, si vyhrazuje právo toto stanoveni změnit nebo doplnit, pokud

si to vyŽádá veřejný zájem'

odůvodnění
Dne 01 .04.2016 poŽáda|a spo|ečnost SAG E|ektrovod, a.s. organizační s|oŽka Brno, |Č: 621 61172, Tratbvá .t,

61900 Brno, Městský Úřad Cheb, odbor stavební a Životního prostředí, jako přís|ušný orgán státní správy vevěcech
provozu napozemních komunikacích pod|e $ 124 odst.6) zákona o si|ničním provozu, vsou|adu sustanovením $ 77

odst. 1 písm. c) zákona o si|ničním provozu, o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,

spočívající vdočasnémumístění dopravních značek a dopravního zařizeni: A 15 ,,Práce na si|nici.., 22 ,,Zábrana
pro označení uzavirky., dop|něná o 3 výstraŽná svět|a S 7 + C 4a ,,Přikázaný směr objíŽdění Vpravo.., 22 ,,Zábrana
prooznačení uzavírky,.dop|něná o 3 výstraŽná svět|a S7 + C 4b,,Přikázaný směrobjíŽděni v|evo.. aZ4a,,Směrovací
deska se šikmými pruhy se sk|onem vlevo.. v počtu potřebném pro řádné označení podé|ného výkopu na veřejně

přístupné úče|ové komunikaci umístěné na p.p.č.817, k.ú. Mi|ikov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov;Z2,,Zábrana
pro označení uzavírky.. + B 1 ,,Zákaz ujezdu všech vozide| v obou směrech.. dop|něná o dodatkovou tabu|ku E 13

stextem,,M|Mo VOZ|DEL |Zs A VOZIDEL STAVBY..a |P 10a,,S|epá pozemní komunikace.,na veřejně přístupné



Úče|ové komunikaci umístěné na st.p.č.74l2,k.Ú' Mi|íkov u MariánskýchLázní, obec Milíkov; A 15,,Práce na si|nici..

dop|něná o dodatkovou tabu|ku E 7b ,,Směrová šipka pro odbočení.. na místní komunikaci umístěné na p.p.č. 758/3,
k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázni, obec Mi|íkov; 2x A 15,,Práce na si|nici.. dop|něná o dodatkovou tabulku E 7b ,,Směrová
šipka pro odbočení.. na si|nici |||121213 (v místě před sjezdem z úče|ové komunikace umístěné na p.p.č. 817,k,Ú' Mi|íkov
u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov); 2x A 15 ,,Práce na silnici..' Z2 ,,Zábrana pro označení uzavírky.. dop|něná
o 3 výstraŽná světla S 7 + C 4a ,,Přikázaný směr objíŽdění Vpravo.., 22 ,,Zábrana pro označení uzavírky.. dop|něná
o3výstraŽná svět|a S7 + C 4b,,Pňkázaný směr objíŽdění vlevo..a Z4a,,Směrovací deska se šikmými pruhy se
sklonem V|eVo..V počtu potřebném pro řádné označenízáboru pro techniku na si|nici ||u21213 (v místě před křiŽovatkou
s místní komunikací umístěné na p'p.č.758/3, k.ú. Mi|íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov);2x|P 10b,,Návěst před
s|epou pozemní komunikací.,dop|něná o dodatkovou tabu|ku E 3a,,Vzdá|enost..na si|nici |||/21213 (v místě před
sjezdem z Úče|ové komunikace umístěné na st.p.č. 74l2,k'Ú' Mi|íkov u Mariánských Lázní, obec Mi|íkov);2x A15,,Práce
na si|nici., dop|něná o výstraŽné svět|o S 7,2xB 21a ,,Zákaz předjíŽdění.., Z 4a ,,SměrovacÍ deska se šikmými pruhy se
sklonem V|eVo.. V počtu potřebném pro řádné označení podé|ného výkopu (první tři dop|něné o uýstraŽné svět|o S 7)

aB21b,'Konec zákazu předjíŽdění..na si|nici ||U21213 (v místě podélného výkopu mimo vozovku).
Žádost by|a do|oŽena závazným-stanoviskem Dopravního inspektorátu Po|icie Čn rrapreno ředite|sfuí policie
Kar|ovarského kra1e. Dl Po|icie cR KRP KK, ve svém stanovisku č'j.: KRPK-455-116/CJ-2016-190206 ze dne
1 1 .03.2016 souh|así s navrŽeným dopravním opatřením.
Městský úřad Cheb' odbor stavební a Životního prostředí, v sou|adu s ustanovením $ 77 odst' 5 zákona o si|ničním
provozu nedoručuje návrh opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení
Proti tomuto stanovení nejsou vsou|adu sustanovením $ 173 odst.2 správního řádu přípustné Žádné opravné
prostředky ve smys|u obecných předpisů o správním řízení'
opatření obecné povahy v sou|adu s ustanovením $ 77 odst. 5 zákona o si|ničním provozu nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení na úřední desce.

Ing' Jaros|av Šinka
vedoucí odboru stavebního
a Životního prostředí

Příloha: návrh dopravního opatření

Vyvěšeno dne Sejmuto dne.

Razítko orgánu, kteý potvzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu.

Toto opatřeni obecné povahy naby|o Účinnosti dne

Rozdě|ovník
Městský úřad Cheb, odbororganizační_ k vyvěšení na úřední desce



=os
.l
o
-o3a
c
t{-oo

I

-zz

-tt
o
o-
o.
f

t{-oE

ol
<l

R?tlollFtlNttco llC\l
\--./ |

ill/2121s

tŘJ

$
F
l>
lo
I

d

q
oOEt=

ó. qx
o$.
PŇ-. 01tst<
o-ilo*_
9P
5Á2.ó

l

3.

@< oo 9EP
a.E as EÉe*fi.^2: :ší'
ě.í" č'N Ú e.fi
^o f < aJ$'

FE É$. ěeÍ.lóě 3E '*.áE 3H 3.Ě
:44

:o;!

ďtÝJ=o=.
o.

\-

< o f.lrN <N f =f <.
ft eš&4
I ePl$,
ř š=o.t- (}=-o
< 3 gá.
- - &:í.; ě=ďx oy á
; -f =ó ď!):
= o=-

ECJ. Ó-<ni5
o.ňq
=oo
<cx
o. 

=.

c- =\
p
<. {..irC.'
í|f \'

i
c\
o;
?
ív
cl

ď\

:\
aa!

fU
O

:c

v

ZZffi*
--
E

-t)
-a-v
E
E
E

-t)
-7)-E-
aÁjru
----f--L-uJ;;-;t:v-u w+a

{*:-\
- --*-:\\ \Č-:L*i\q"/

Ř\

E
d'xoE

a

=

iEEš*q** íE.

n$-*gšťgĚ$2ř Rě 4 2z# .a= :#€ =.€ofE

3.

J\){(t
F
lltx
7
trÍ
a
3o

I
ez
t\l2
(a
|lr2

ilu21213



=xo
.Š
-loxo
=a
c
-c,o

I

itzz

o
o

Ta(
6;
=
E-íoxoE
:

.\ts
lva-\(t,

F>
FĎ Ť..a, lÁ

;\)ín [,'
(.,t

*\

(-
\J
U

ě\

\
c-,
í-\

\r-

----\IIt/21213

mErLru-J
m!s*$

tru21213 -u

o
=o)
F

3.E a áE 
=E*H :EÍ *H

E$;4gE$
&= K KE0)3ď

€ E-q

N>*
{}(^ů -i

+t

B1
+Z2 €-sŤÍLtlJ

E13 
rE[ll-L!

0l 1e{!


